
 

 
I.C. ‘P.VANNUCCI’ 

P.ZZA MARCONI, 06062 Citta’ Della Pieve (PG) 
Tel. 0578298018Mail: PGIC82100X@ISTRUZIONE.it - PEC: pgic82100x@PEC.istruzione.it 

Codice Fiscale: 94091440548 - C.M.: PGIC82100X - C.U.U.: UFKB2V 

Prot. N. 9544/1.7.a.       Città della Pieve, 09/12/2021 
      

Al sito Web 
Agli atti 

 

Oggetto: Autonomina del Dirigente Scolastico come R.U.P. per il progetto – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione” (FESR) 
Titolo del progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica 
Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-UM-2021-52 
CUP: H99J21007130006 

 
 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 
 

 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU; 

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica n. 1063856 del 
06/09/2021; 

VISTA la pubblicazione delle autorizzazioni del 02 Novembre 2021 del Ministero 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV della Direzione generale 
per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola 2014-2020 – competenze e 
ambienti per l’apprendimento”, Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia” – Azione 13.1.2. Avviso pubblico prot. N. 



 

AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione”; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID -0042550 del 02/11/2021 di 
approvazione degli interventi a valere sull’avviso in oggetto; 

VISTE  la delibera del Collegio dei Docenti n. 30 del 10/09/2021 e del Consiglio di Istituto 
n. 119 del 08/09/2021 con cui si è proceduto all’approvazione dell’attuazione del  

   progetto in oggetto; 
VISTO     il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 8071/6.3.a. del 16/11/2021) relativo al  

 progetto in oggetto; 
VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del    

suddetto progetto;  
VISTE    le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 
interventi relativi al PON – avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital 
board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” (FESR) – in riferimento al 
progetto indicato nella tabella sottostante: 

 
 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto Importo autorizzato  

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-UM-2021-52 

Dotazione di attrezzature 
per la trasformazione 

digitale della didattica e 
dell’organizzazione 

scolastica 

€ 40.857,11 

 

NOMINA 
 

Come R.U.P. per l'intervento in oggetto se stesso, nel rispetto delle disposizioni di cui all'art. 31  
del D.Lgs. 50/2016 (codice degli appalti). Il Dirigente Scolastico coordinerà l’attuazione del  
progetto supportato dal DSGA e da eventuali figure di supporto alla gestione. 
 
 

  Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Caterina Marcucci 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2021-12-09T14:10:42+0100




